
 
75.0200.53.2020 

 
Zarządzenie nr 57 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 32 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 marca 

2020 roku w sprawie szczególnych zasad pobierania opłat od studentów 

i doktorantów w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 32 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 marca 2020 roku w sprawie 

szczególnych zasad pobierania opłat od studentów i doktorantów w związku z czasowym 

ograniczeniem funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w § 4: 
 

1) uchyla się ust. 1–3 oraz ust. 5; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„4. W okresie od 1 kwietnia 2020 roku do 30 września 2020 roku odstępuje się 

od naliczania odsetek za opóźnienie od opłat za korzystanie z miejsc w domach 

studenckich lub Domu Doktoranta UJ, z wyłączeniem domów studenckich UJ 

CM.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


